
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
••О!). 0^. М)Йь. № -? 

^ 

о внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного 
от 01 марта 2017 года № 48 «Об утверждении Порядка и сроков 

представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о 
включении дворовой территории в проект муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды муниципального образования 
«город Грозный» на 2017 год» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 
проект муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды муниципального образования «город Грозный» на 2017 год» 
(далее - Порядок), утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 
01 марта 2017 года № 48 «Об утверждении Порядка и сроков представления, 
рассмо'фения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении 
дворовой территории в проект муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования 
«город Грозный» на 2017 год» следующие изменения: 

2. В пункте 3.1. раздела 3 «Порядок и сроки внесения гражданами 
предложений» Порядка слово «марта» заменить словом «апреля». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и 
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грозного; &̂ '̂̂ 5̂̂ ^̂ р̂ .̂г̂ 5̂!) М.М. Хучиев 


